Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 004/2017-CMA-GVFDB

Acari/RN, 31 de outubro de 2017.

Ao Ilmo. Sr.

RUDYSON RIC DA SILVA SANTOS

Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviço

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar, dentro das

possibilidades, seja feito o serviço de recuperação, da entrada da vila de Paulo de

Albino, entre a BR e o calçamento da referida vila.

 Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

                                          FELIPE DANTAS BEZERRA

                                                          Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br